e /MIOLA
‘!!!i:!!!!!g!!:- HAKPOL

2002 - 2006

KIASORENTO

Cat. No. K/014

e20 | e20*94/20*0842*00

——= . ’ - 13.22kN

D (kN) = =——  x0,00981

ey, a1
=) o

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° ”m

-y

75 mm:
>
—

o
NN

_>
>

Nalezy zagwarantowac przestrzen

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

The clearance specified in appendix
VII, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at
laden weight of the vehicle.

140 min.

\\\Q\

AN

100 max.

PRZEKROJ A-A

4

32 min.

55 min.

AR
-

@ L’espace libre doit etre garanti
conformement a 'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

—
77770

350-420

Der Freiraum nach Anhang VII,
Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km




Sruba M12x1,5x45-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer
Nakretka M12, Nut Podkt. okr. 13,0, Plain Washer
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer

Sruba M12x1,5x45-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M10x1,25 x 35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer

Sruba M10x1,25 x 35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt 8. Bolt

Sruba M12x1,5x45-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer

M12x70
M12x1,5x45
M12x35
M10x1,25x35

1 F@“ M12 6

Ve D X1 @ 12,2 14
10,2 4

B~ B0 (DN

o




L JEELIsm -£00Z po ojuaios viM vioM
V €T vpeuioy)) "ASIIMOY T11-96 eyieyy Amobojerey N N\Om ! % % .QM.XN W NQ:.\M

10dAVH

&7/ 7/7/8

k

ljog ' 8'§-0/XzLn eqnig b Pd 4 Pd )

Jaysep ueld ¢l O ppod
J8ysep buds ' z'z) ‘zaids ppod

N LW exiyeN

EPd G Pd

18ysej) uield ' G0L 1o ppod 18ysej) uield [ 0°cL 1o ppod
Jsysep buuds ‘7o) ‘zaids ppod  Jeysep buuds [z 78ids ppod

Jjog - §°8-6€ X GZ' I X0LW eqg Jjog ' §°8-GrXG LXZLIN Bqnig

18ysep) uield ' 0°cl o ppod
Joysey) buuds ' 7'z, zaids pypod

YO8 ' §°8-GrXG LXZLIN BqnIS

18ysep Uield . 0°c) 4O ppod
Jaysep) buuds ‘7'z ‘zaids ppod

NN ‘2L expdiyeN



/.

Odkreci¢ koto zapasowe. \
Odkreci¢ zderzak.

Odkreci¢ wzmocnienie poprzeczne podtuznic (nie bedzie juz montowane).

Przytozy¢ belke gtéwna haka A do podtuznic i przykreci¢ srubami M10x35x1,25 (pkt 1, 2) oraz sSrubami M12x50x1,5 (pkt 3 i 4).
Elementy haka C przykreci¢ do bokéw podtuznic srubami M12x50x1,5 8.8 (pkt 5, 6) oraz do belki haka srubami M12x35 8.8 (pkt 7
i8).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem jak w tabeli.

W dolnej czesci zderzaka, w jego osi wykonac wyciecie 55x40.
Przykreci¢ zderzak.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.
Podtaczyc instalacje elektryczna.

N (-

Unscrew the spare wheel. \
Unscrew the bumper.

Unscrew the cross reinforcement of the metal clamps (it will not be used any more).

Put the main bar A to the metal clamps and screw with bolts M10x35x1,25 (point 1 and 2) and with bolts M12x50x1,5
(point 3 and 4).

Screw the elements C to the sides of the metal clamps with bolts M12x50x1,5 8.8 (point 5 and 6) and to the main bar with
bolts M12x35 8.8 (point 7 and 8).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Cut out the fragment 55x40 in the lower part of the bumper, in its axle.

Screw the bumper.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

e

Desserrer la roue de secours.

Serrer le pare-chocs.

Dévisser le renfort latéral des longerons (ne sera plus monté).

Présenter la poutre de crochet A aux longerons et serrer par les boulons M10x35x1,25 (point 1, 2) et par les boulons
M12x50x1,50 (point 3 et 4).

Visser les éléments du crochet C aux flancs des longerons par le boulons M12x50x1,5 8.8 (point 5, 6) et a la traverse du crochet
par les boulons M12x35 8.8 (point 7 et 8).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Entreouvrir I'axe de pare-chocs en partie basse de 55x40.

Fixer un pare-chocs.

Serrer la boule et tole de la prise électrique par les boulons M12x70 8.8.

Connect the electric wires. /

e

Das Ersatzrad abschrauben.

Die StoBBstange abschrauben.

Die Querverstarkung der Langstrager abschrauben (wird nicht wieder montiert).

Den Querbalken A an die Langstrager anlegen und mit den Schrauben M10x35x1,25 (Punkt 1,2) und M12x50x1,5 (pkt 3,4)
anschrauben.

Die Tragteile C an die Langstragerseiten mit den Schrauben M12x50x1,5 8.8 (Punkt 5,6) und an den Balken M12x35 8.8 (Punkt
7,8) anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Im unteren Teil der Stof3stange, in ihrer Achse, einen Ausschnitt 55x40 ausfiihren.

Die Sto3stange einbauen.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung mit den Schrauben M12x70 8.8 anschrauben.
Die Elektroinstallation anschlieBen.

Raccorder le circuit électrique. /

N[

o

Desenroscar la rueda de repuesto. \
Desenroscar el parachoques.

Destornille el refuerzo longitudinal de los largueros (ya no estara montado).

Coloque la viga principal del gancho A en los largueros y fijela con los pernos M10x35x1.25 (puntos 1, 2) y los pernos

M12x50x1.5 (puntos 3y 4).

Los elementos del gancho C se atornillar a los lados de los largueros con los pernos M12x50x1,5 8.8 (puntos 5,6) y a la

viga del gancho con los pernos M12x35 8.8 (puntos 7 y 8).

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

En la parte inferior del parachoques, en su eje, haga una muesca 55x40.

Apretar el parachoques.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacion eléctrica. /







(5) 10:5 4

o 3 /‘
‘ \g M12x35 x4







@ M12x70 xh




	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13

	Sheet1
	Widok rysunku9

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

